
 
 

 
 

 

 

О признании утратившим силу постановления мэрии города 

Новосибирска от 01.09.2021 № 3133 «Об определении 

теплосетевой организации для содержания и обслуживания 

бесхозяйных объектов теплоснабжения в Октябрьском 

районе» 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 02.07.2021 № 348-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О теплоснабжении», в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 01.09.2021 № 3133 «Об определении теплосетевой организации для 

содержания и обслуживания бесхозяйных объектов теплоснабжения в 

Октябрьском районе».  

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перязев 

2288800 

ДЭЖКХ

Номер проекта (в СЭДе) ______ 

 

Проект постановления мэрии 

города Новосибирска 



 
 

Рассылка: 

1. Правительство Новосибирской области 

2. Департамент по тарифам Новосибирской области 

3. Прокуратура города Новосибирска 

4. Департамент энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города 

5. Департамент земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска 

6. Администрация Октябрьского района города Новосибирска 

7. Комитет по энергетике мэрии города Новосибирска  

8. АО «СИБЭКО» 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель мэра города Новосибирска  О. П. Клемешов 

 

Начальник департамента энергетики, 

жилищного и коммунального хозяйства 

города 

 

Д. Г. Перязев 

 

Начальник департамента земельных и                                                                                                         

имущественных отношений мэрии 

города Новосибирска 

 

Г. В. Жигульский 

 

Заместитель начальника департамента – 

председатель комитета по энергетике 

мэрии города Новосибирска 

 

А. В. Белоусов 

 

Глава администрации Октябрьского 

района города Новосибирска 

 

А. Б. Колмаков 

 

Начальник департамента правовой и 

кадровой работы мэрии города 

Новосибирска 

 

М. А. Маслова 

 

Начальник департамента 

информационной политики мэрии 

города Новосибирска  

 

М. Н. Столяров 

 

Начальник управления 

документационного обеспечения мэрии 

города Новосибирска  

 

М. Б. Барбышева 
 


